
Приказ № 262 ОД 

«О создании Совета обучающихся Учреждения» от 01.09.2023 г. 

    В целях поддержки и развития инициативы, учащихся в школьной жизни, социализации и 

профессионального самоопределения, представления интересов учащихся в процессе 

обучения и воспитания 

приказываю: 

1. Создать Совет обучающихся Учреждения.

2. Утвердить состав Совета обучающихся Учреждения:

- председатель Совета –   Сунюкова Камила Камилевна, ученица 10 класса;

- секретарь, председатель информационного комитета   – Ситдикова Мадина Равилевна,

ученица 9А класса;

- председатель комитета образования - Сагадеева Эльвина Рафисовна, ученица 10

класса;

- председатель комитета культуры   - Хабибуллина Лия Ильнуровна, ученица 10 класса;

- председатель комитета спорта и здоровья – Титов Никита Сергеевич, ученик 10 класса;

- председатель комитета социальной защиты и защиты прав подростков – Акимова

Валерия Владимировна, ученица 11У класса;

3. Совету обучающихся Учреждения в своей работе руководствоваться положением

Совета обучающихся Учреждения, утвержденным и введенным в действие приказом №

207 ОД от 14.08.2023 года по МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ.

4. Возложить ответственность за работу Совета обучающихся Учреждения на

заместителя директора по ВР Зарубежнову Л.Д.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ Г.А. Новичкова 

С приказом ознакомлена: 

       Л.Д. Зарубежнова - 

Документ создан в электронной форме. № 262 ОД от 01.09.2023. Исполнитель: Новичкова Г.А. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2023 17:09


